
4/.2)).r11/
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR. f.~ .

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia .!11...lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego,
motocykla lub motoroweru nie będącego wlasnością pracodawcy, a wykorzystywanego

przez pracownika do odbycia podróży służbowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków
ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju
(Dz.U. Nr 236, poz. 1990 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego, motocykla lub
motoroweru niebędącego własnością pracodawcy, a wykorzystywanego przez pracownika do
odbycia podróży służbowej, w wysokosci stawek maksymalnych określonych w § 2
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
(Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późno zm.).

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 4/02 z dnia 19 kwietnia 2002 r. w sprawie określenia
wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu w celu zwrotu kosztów przejazdu samochodem
będącym własnością pracownika, a wykorzystywanym do odbycia podróży służbowej.


